
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Ludique Horeca B.V. 29-11-2019 
 1

Ludique Horeca B.V. ("Ludique") is statutair gevestigd en houdt kantoor aan de 
Sportlaan 6 te (3981 HP) Bunnik. 

29-11-2019 
 1

De bedrijfsactiviteiten van Ludique bestonden sinds haar oprichting in 
december 2016 uit het exploiteren van de horecagelegenheid van golfbaan De 
Kromme Rijn. 

29-11-2019 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 € 418.075,28

2019 € 35.549,92

2018 € 456.488,18

Verslagnummer 7
Datum verslag 26-05-2021
Insolventienummer F.16/19/528
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000119030:F001
Datum uitspraak 29-10-2019

R-C mr. Neijt
Curator mr J.R. van Faassen

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d88bcf17-cbfb-e911-80e6-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8abf2cfb-9e39-e811-80f2-005056805a75


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

De curator heeft de financiële gegevens bij het bestuur en de accountant 
opgevraagd.

29-11-2019 
 1

De bestuurder heeft de omzetgegevens over de jaren 2017, 2018 en 2019 aan 
de curator verstrekt.

26-02-2021 
 6

6

Toelichting 
In de jaren voorafgaand aan het faillissement waren er gemiddeld 6 
personeelsleden in dienst van Ludique. Ten tijde van de 
faillissementsaanvraag en het uitspreken van het faillissement, waren er geen 
personeelsleden meer in dienst. De curator heeft de stukken over de 
beëindiging van de arbeidscontracten opgevraagd. 

29-11-2019 
 1

€ 0,00 29-11-2019 
 1

€ 0,00 28-08-2020 
 4

€ 21.000,00 27-11-2020 
 5

€ 21.000,00 26-02-2021 
 6



Verslagperiode

Bestede uren

van 
29-10-2019

t/m 
28-11-2019

29-11-2019 
 1

van 
29-11-2019

t/m 
27-2-2020

28-02-2020 
 2

van 
28-2-2020

t/m 
27-5-2020

28-05-2020 
 3

van 
28-5-2020

t/m 
27-8-2020

28-08-2020 
 4

van 
28-8-2020

t/m 
26-11-2020

27-11-2020 
 5

van 
27-11-2020

t/m 
25-2-2021

26-02-2021 
 6

van 
26-2-2021

t/m 
25-5-2021

26-05-2021
 7



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 17 uur 20 min

2 9 uur 40 min

3 6 uur 0 min

4 9 uur 40 min

5 11 uur 25 min

6 11 uur 35 min

7 7 uur 0 min

totaal 72 uur 40 min



Toelichting bestede uren

De eerste verslagperiode heeft in het teken gestaan van een inventarisatie 
van de activiteiten en activa van Ludique. Daarnaast is onderzoek gedaan naar 
de overname van de exploitatie van de horecagelegenheid bij golfbaan 
Kromme Rijn. 

29-11-2019 
 1

De curator heeft het onderzoek naar de overname van de exploitatie van de 
horecagelegenheid bij golfbaan Kromme Rijn in de tweede verslagperiode 
voortgezet en de derde aangesproken tot betaling van de overeengekomen 
beëindigingsvergoeding. 

28-02-2020 
 2

De curator heeft afgelopen verslagperiode een inhoudelijke reactie ontvangen 
inzake de beëindiging van de exploitatieovereenkomst. De curator heeft de 
inhoudelijke reactie bestudeerd, heeft de verweren van de  wederpartij 
weersproken en heeft de wederpartij opnieuw aangeschreven tot betaling van 
de overeengekomen vergoeding.

28-05-2020 
 3

De curator heeft de discussie ten aanzien van de beëindiging van de 
exploitatieovereenkomst in de afgelopen verslagperiode voortgezet en 
onderzoekt de mogelijkheden voor het treffen van een minnelijke regeling. 

28-08-2020 
 4

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator een minnelijke regeling 
getroffen in verband met de overeengekomen beëindigingsvergoeding, 
inhoudende betaling van een bedrag ter hoogte van € 21.000,- door de 
wederpartij aan de boedel. Daarnaast heeft de curator het 
rechtmatigheidsonderzoek voortgezet. De curator verwacht het onderzoek op 
korte termijn te kunnen afronden en zijn (voorlopige) bevindingen met de 
bestuurders te kunnen delen.

27-11-2020 
 5

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator zijn voorlopige bevindingen 
met de bestuurders gedeeld en de bestuurders verzocht een aantal zaken 
nader toe te lichten. De bestuurders hebben de curator voorzien van een 
inhoudelijke reactie. De curator heeft deze reactie bestudeerd en zal naar 
aanleiding daarvan een aantal aanvullende vragen stellen. De curator 
verwacht het rechtmatigheidsonderzoek in komende verslagperiode te kunnen 
afronden.

26-02-2021 
 6

In de afgelopen verslagperiode hebben de curator en de bestuurders 
meermaals gecorrespondeerd over de oorzaken van het faillissement. De 
curator heeft daarbij aan het einde van de verslagperiode een aantal 
aanvullende stukken ontvangen en zal die in de komende verslagperiode 
bestuderen. De curator verwacht het faillissement spoedig te kunnen 
afw ikkelen. 

26-05-2021
 7



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Ludique Holding B.V. is enig bestuurder en aandeelhouder van Ludique. De 
heer M.J.A. van Dijk en mevrouw S. van Dijk-Bakker zijn bestuurders van 
Ludique Holding B.V. 

29-11-2019 
 1

Er zijn geen lopende procedures bekend. 29-11-2019 
 1

Als gevolg van de beëindiging van de exploitatie in maart 2019 waren de 
verzekeringen ten tijde van het faillissement reeds beëindigd. 

29-11-2019 
 1

Niet van toepassing. 29-11-2019 
 1

Het bestuur heeft verklaard dat omstreeks eind 2018 tussen Ludique en de 
beheerder van golfbaan Kromme Rijn afspraken zijn gemaakt over het 
beëindigen van de exploitatie van de horecagelegenheid door Ludique. Deze 
beëindiging van de exploitatie alsmede het niet-nakomen door de beheerder 
van golfbaan Kromme Rijn van de in dat kader gemaakte afspraken, heeft er 
volgens het bestuur toe geleid dat Ludique niet meer staat was om aan haar 
financiële verplichtingen te voldoen. 

De curator heeft de oorzaken van het faillissement nog niet vastgesteld. In de 
komende verslagperiode zal een onderzoek plaatsvinden naar de feiten en 
omstandigheden die tot het faillissement hebben geleid. Tevens zal de curator 
onderzoek verrichten naar de financiële administratie van Ludique, de 
financiële verslaglegging en de beëindiging van de exploitatie. 

29-11-2019 
 1

In onderzoek. 28-02-2020 
 2

De curator verwacht het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement in 
de komende verslagperiode af te ronden. 

26-02-2021 
 6

De curator zal de aanvullende stukken in de komende verslagperiode 
bestuderen en verwacht het faillissement op korte termijn te kunnen 
afw ikkelen. 

26-05-2021
 7



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
0

Toelichting 
In verband met de beëindiging van de exploitatie begin 2019 waren er ten 
tijde van het uitspreken van het faillissement geen personeelsleden meer in 
dienst. 

29-11-2019 
 1

Personeelsleden 
6

29-11-2019 
 1

Inventarisatie aantal personeelsleden ten tijde uitspreken faillissement en jaar 
voorafgaand aan faillissement. Aangezien er geen personeelsleden in dienst 
waren ten tijde van het uitspreken van het faillissement, is van een 
ontslagaanzegging door de curator geen sprake. 

29-11-2019 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 29-11-2019 
 1

Niet van toepassing. 29-11-2019 
 1



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Als gevolg van de overname van de exploitatie door een derde partij, waren 
ten tijde van het uitspreken van faillissement geen bedrijfsmiddelen aanwezig. 

29-11-2019 
 1

Niet van toepassing. 29-11-2019 
 1

Niet van toepassing. 29-11-2019 
 1

Niet van toepassing. 29-11-2019 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Beëindigingsvergoeding € 25.000,00 € 21.000,00

totaal € 25.000,00 € 21.000,00 € 0,00

Volgens opgaaf van het bestuur heeft Ludique nog een vordering op een 
debiteur. De curator heeft alle informatie omtrent deze debiteur bij het bestuur 
opgevraagd. 

29-11-2019 
 1

In de komende verslagperiode stelt de curator een onderzoek in naar de aard 
en omvang van deze vordering en zal - indien hem blijkt dat sprake is van een 
vordering - overgaan tot inning daarvan. 

29-11-2019 
 1

De vordering op de debiteur zoals genoemd in het eerste verslag, houdt 
verband met de beëindiging van de exploitatie. De curator heeft zijn 
bevindingen en conclusies met deze debiteur gedeeld en betaling gevorderd 
van de beëindigingsvergoeding. De curator verwacht in de komende 
verslagperiode een inhoudelijke reactie. 

28-02-2020 
 2

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode een inhoudelijke reactie 
ontvangen van de debiteur. De debiteur betw ist de overeengekomen 
beëindigingsvergoeding aan de boedel te moeten betalen. De curator heeft de 
verweren van deze partij weersproken en deze partij nogmaals 
aangeschreven de openstaande vordering te voldoen.   

28-05-2020 
 3

De curator heeft de discussie met de debiteur inzake de 
beëindigingsvergoeding in de afgelopen verslagperiode voortgezet. De curator 
onderzoekt thans de mogelijkheden om tot een minnelijke regeling te komen. 

28-08-2020 
 4

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator een minnelijke regeling 
getroffen in verband met de overeengekomen beëindigingsvergoeding, 
inhoudende betaling van een bedrag ter hoogte van € 21.000,- door de 
wederpartij aan de boedel. 

27-11-2020 
 5

Het bedrag van € 21.000,- is op de boedelrekening ontvangen. 26-02-2021 
 6



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

€ 422,73

Toelichting vordering van bank(en) 
Ludique hield een rekening aan bij Rabobank. Ten tijde van de faillietverklaring 
vertoonde de bankrekening een debetsaldo. Ludique heeft geen financiering 
aangetrokken bij een bank. 

29-11-2019 
 1

Het bestuur heeft verklaard dat er geen lopende leasecontracten zijn. 29-11-2019 
 1

Niet van toepassing. 29-11-2019 
 1

Niet van toepassing. 29-11-2019 
 1

Vooralsnog onbekend. 29-11-2019 
 1

Vooralsnog onbekend. 29-11-2019 
 1

Vooralsnog onbekend. 29-11-2019 
 1

Toelichting 
Niet van toepassing. 

29-11-2019 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De exploitatie van de horecagelegenheid bij golfbaan Kromme Rijn was op 
faillissementsdatum reeds enkele maanden beëindigd. De exploitatie is nadien 
voortgezet door een derde partij, om welke reden voortzetting niet aan de 
orde is. 

29-11-2019 
 1

Niet van toepassing. 29-11-2019 
 1

Niet van toepassing. 29-11-2019 
 1

Doorstarten onderneming

De exploitatie van de horecagelegenheid bij golfbaan Kromme Rijn was op 
faillissementsdatum reeds enkele maanden beëindigd. De exploitatie is nadien 
voortgezet door een derde partij, om welke reden een doorstart niet aan de 
orde is. 

29-11-2019 
 1

Niet van toepassing. 29-11-2019 
 1

Toelichting 
Niet van toepassing. 

29-11-2019 
 1

Toelichting 
Niet van toepassing. 

29-11-2019 
 1

Niet van toepassing. 29-11-2019 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7. Rechtmatigheid

De curator heeft de administratie van Ludique opgevraagd bij het bestuur en 
de accountant. 

29-11-2019 
 1

In onderzoek. 28-02-2020 
 2

Ondanks diverse verzoeken heeft de curator tot op heden nog niet de 
volledige administratie van de bestuurder mogen ontvangen. De curator heeft 
de bestuurder voor de laatste keer in de gelegenheid de ontbrekende 
informatie aan te leveren.

28-05-2020 
 3

Ondanks toezeggingen van de bestuurder de ontbrekende informatie aan te 
leveren, heeft de curator de opgevraagde informatie tot op heden nog niet 
mogen ontvangen. De curator heeft de bestuurder voor de laatste keer in de 
gelegenheid gesteld de administratie aan te leveren. 

28-08-2020 
 4

De curator heeft de opgevraagde informatie niet ontvangen van de 
bestuurders. De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek in de afgelopen 
verslagperiode desalniettemin voortgezet. De curator verwacht zijn onderzoek 
op korte termijn te kunnen afronden en zijn (voorlopige) bevindingen in de 
volgende verslagperiode met het bestuur te kunnen delen. 

27-11-2020 
 5

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator zijn voorlopige bevindingen 
met de bestuurders gedeeld en de bestuurders verzocht een aantal zaken 
nader toe te lichten. De bestuurders hebben de curator voorzien van een 
inhoudelijke reactie. De curator heeft deze reactie bestudeerd en zal naar 
aanleiding daarvan een aantal aanvullende vragen stellen. De curator 
verwacht het rechtmatigheidsonderzoek komende verslag periode af te 
ronden.

26-02-2021 
 6

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode een aantal aanvullende 
stukken ontvangen. De curator heeft voorts de inloggegevens van het 
kassaregistratiesysteem ontvangen. De curator zal de aanvullende stukken 
en de gegevens in het kassaregistratiesysteem in de komende 
verslagperiode bestuderen en het onderzoek daarna afronden. 

26-05-2021
 7



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek. 29-11-2019 
 1

De curator heeft de financiële administratie opgevraagd bij de bestuurder en 
de accountant. 

28-02-2020 
 2

De curator heeft de opgevraagde stukken - ondanks herhaalde verzoeken - 
nog niet ontvangen. De curator heeft de bestuurder voor de laatste keer in de 
gelegenheid gesteld de ontbrekende informatie aan te leveren.

28-05-2020 
 3

De curator heeft de ontbrekende informatie niet ontvangen. 27-11-2020 
 5

De curator constateert dat Ludique geen jaarrekeningen heeft gedeponeerd. 26-02-2021 
 6

Niet van toepassing. 29-11-2019 
 1

De curator heeft het bewijs van volstorting van de aandelen bij het bestuur 
opgevraagd. 

29-11-2019 
 1

In onderzoek. 28-02-2020 
 2

De aandelen zijn op 3 januari 2017 volgestort. 26-02-2021 
 6

Toelichting 
De afgelopen verslagperiode heeft in het teken gestaan van het inventariseren 
van de gebeurtenissen rondom de beëindiging van de exploitatie. In de 
komende verslagperiode zal de curator het rechtmatigheidsonderzoek 
opstarten. 

29-11-2019 
 1

Toelichting 
In onderzoek. 

28-02-2020 
 2

Toelichting 
De curator heeft de bestuurder voor de laatste keer in de gelegenheid gesteld 
de ontbrekende administratie aan te leveren.

28-05-2020 
 3

Toelichting 
Zie 7.1.

28-08-2020 
 4



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In onderzoek 29-11-2019 
 1

In onderzoek 28-02-2020 
 2

Nee

Toelichting 
De curator is niet gebleken van enig paulianeus handelen. 

26-02-2021 
 6

De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek - ondanks het ontbreken van 
een gedeelte van de administratie - in de afgelopen verslagperiode voortgezet 
en verwacht zijn bevindingen in komende verslagperiode met het bestuur te 
kunnen delen.

27-11-2020 
 5

De curator zal de bestuurders in de aankomende verslagperiode nog een 
aantal aanvullende vragen stellen en verwacht het rechtmatigheidsonderzoek 
daarna af te ronden. 

26-02-2021 
 6

In de afgelopen verslagperiode hebben de curator en de bestuurders 
meermaals gecorrespondeerd over de oorzaken van het faillissement. De 
curator heeft daarbij aan het einde van de verslagperiode een aantal 
aanvullende stukken ontvangen van de bestuurders en zal die in de 
komende verslagperiode bestuderen. De curator heeft de bestuurders laten 
weten zijn definitieve bevindingen uiterlijk in juli met hen te zullen delen. 

26-05-2021
 7

Opvragen en veiligstellen administratie Ludique. 29-11-2019 
 1

Onderzoek naar beëindiging exploitatie, aanvang rechtmatigheidsonderzoek. 28-02-2020 
 2

Onderzoek naar beëindiging exploitatie. 28-08-2020 
 4

Onderzoek naar onregelmatigheden. 27-11-2020 
 5

Contact bestuurders, analyseren inhoudelijke reactie bestuurders. 26-02-2021 
 6

Contact bestuurders, analyseren verklaringen bestuurders. 26-05-2021
 7



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8. Crediteuren

Toelichting 
Er zijn nog geen boedelvorderingen bij de curator ingediend.

29-11-2019 
 1

€ 8.962,98 28-05-2020 
 3

Toelichting 
De fiscus heeft nog geen vordering bij de curator ingediend. 

29-11-2019 
 1

€ 111.693,57

Toelichting 
De Belastingdienst heeft tot op heden 33 vorderingen ingediend uit hoofde van 
vennootschapsbelasting, omzetbelasting en loonheffingen. 

28-02-2020 
 2

€ 118.968,57

Toelichting 
De Belastingdienst heeft tot op heden 38 vorderingen ingediend uit hoofde van 
vennootschapsbelasting, omzetbelasting en loonheffingen. 

28-05-2020 
 3

Toelichting 
De Belastingdienst heeft tot op heden 34 vorderingen ingediend uit hoofde van 
vennootschapsbelasting, omzetbelasting en loonheffingen. 

28-08-2020 
 4

€ 118.968,57 27-11-2020 
 5

Toelichting 
Niet van toepassing. 

29-11-2019 
 1

€ 8.842,89 28-08-2020 
 4

€ 8.842,98 26-05-2021
 7



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 6.577,89

Toelichting 
Twee voormalig werknemers hebben een vordering ingediend wegens 
achterstallig loon en vakantiegeld. Deze vorderingen zijn preferent gelet op 
het bepaalde in artikel 3:288 sub e BW. 

29-11-2019 
 1

11

Toelichting 
Tot op heden hebben 11 concurrente schuldeisers hun vordering ingediend. 

29-11-2019 
 1

14

Toelichting 
Tot op heden hebben 14 concurrente schuldeisers hun vordering ingediend. 

28-02-2020 
 2

15

Toelichting 
Tot op heden hebben 15 concurrente schuldeisers hun vordering ingediend. 

28-08-2020 
 4

€ 48.349,27

Toelichting 
Niet van toepassing. 

29-11-2019 
 1

€ 50.078,94 28-02-2020 
 2

€ 54.800,85 28-05-2020 
 3

Vooralsnog onbekend. 29-11-2019 
 1

Vooralsnog onbekend. 28-02-2020 
 2

Vooralsnog onbekend. 28-05-2020 
 3



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

Aanschrijven crediteuren en inventariseren van de vorderingen. 29-11-2019 
 1

Inventariseren van de vorderingen. 28-02-2020 
 2

9. Procedures

Niet van toepassing. 29-11-2019 
 1

Niet van toepassing. 29-11-2019 
 1

Niet van toepassing. 29-11-2019 
 1

Niet van toepassing. 29-11-2019 
 1

10. Overig

De curator zal in de komende verslagperiode onder andere de volgende 
onderwerpen ter hand nemen: 
- nader in kaart brengen debiteuren- en crediteurenposities; 
- onderzoek administratie; 
- onderzoek oorzaken faillissement. 

29-11-2019 
 1

De curator zal in de komende verslagperiode de volgende onderwerpen ter 
hand nemen: 
- onderzoek administratie; 
- innen vordering debiteur/beoordelen inhoudelijke reactie; 
- onderzoek oorzaken faillissement. 

28-02-2020 
 2



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

De curator zal in de komende verslagperiode de volgende onderwerpen ter 
hand nemen: 
- onderzoek administratie; 
- innen vordering debiteur/beoordelen inhoudelijke reactie; 
- onderzoek oorzaken faillissement. 

28-05-2020 
 3

De curator zal in de komende verslagperiode de volgende onderwerpen ter 
hand nemen: 
- onderzoek administratie; 
- innen vordering debiteur/beoordelen inhoudelijke reactie; 
- onderzoek oorzaken faillissement. 

28-08-2020 
 4

De curator zal in de komende verslagperiode de volgende onderwerpen ter 
hand nemen: 
- voorlopige bevindingen rechtmatigheidsonderzoek delen met bestuurder. 

27-11-2020 
 5

De curator zal in de komende verslagperiode de volgende onderwerpen ter 
hand nemen: 
- nadere vragen bestuurder; 
- afronden rechtmatigheidsonderzoek; 
- voorbereiden afw ikkeling faillissement. 

26-02-2021 
 6

De curator zal in de komende verslagperiode de volgende onderwerpen ter 
hand nemen: 
- definitief afronden rechtmatigheidsonderzoek; 
- voorbereiden afw ikkeling faillissement. 

26-05-2021
 7

Vooralsnog onbekend. 29-11-2019 
 1

De curator verwacht het faillissement in de komende verslagperiode af te 
w ikkelen. 

26-02-2021 
 6

De curator verwacht het faillissement in de komende verslagperiode af te 
w ikkelen. 

26-05-2021
 7

26-8-2021 26-05-2021
 7



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


